

ÅRSRAPPORT 2016

Peter Ølgaard ApS

Sneglerupvej 24
4571 Grevinge

CVR nr. 29 62 08 49

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2017

Dirigent

Peter Ølgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Ølgaard ApS
Sneglerupvej 24
4571 Grevinge

Telefon: 5965 973

CVR-nr.: 29 62 08 49

Stiftelsesdato: 9. juni 2006

Hjemsted: Odsherred Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ølgaard

Revisor

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af belægningsvirksomhed samt at være anpartshaver i øvrige selskaber, der driver minkfarm.

Eventuelle ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. -4.803.213, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Aktiviteterne i regnskabsåret har omfattet udførte belægningsarbejder og de tilknyttede virksomheder Stigshøj Minkfarm ApS og AUB LS Audines samt den associerede virksomhed Stigshøj ApS.

Det tilknyttede selskab Stigshøj Minkfarm ApS har udvist et negativt resultat på kr. -2.514.726 grundet ekstraordinære omkostninger til reetablering af bestand. Selskabets egenkapital er positiv pr. 31. december 2016 efter koncerntilskud fra moderselskabet.

Det tilknyttede selskab i Litauen, AUB LS Audines har stoppet sin drift af minkfarm og bortforpagtet sine driftsaktiviteter. Det er i forbindelse hermed valgt at nedskrive værdien af kapitalandele og tilgodehavender i dette selskab, hvorfor regnskabsposten og tilgodehavender i selskabet er nedskrevet til kr. 0.

Disse resultatandele og nedskrivninger har medført, at årets resultat er negativt med kr. 4.803.213, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende og går imod den økonomiske plan for selskabet. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af forventningerne til egne og Stigshøj Minkfarm ApS's resultater fremadrettet, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens §119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Selskabet har ikke i regnskabsåret udover ovenstående oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	555.515	0
Bruttotab	0	-151.825
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	36.106
Andre udgifter til social sikring	-4.775	-14.681
Personaleomkostninger i alt	-4.775	21.425
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-867	-8.041
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-2.274.435	0
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-2.275.302	-8.041
Resultat før finansielle poster	-1.724.562	-138.441
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.194.105	-6.204.074
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-17.842	1.051.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.632	249.749
Andre finansielle indtægter	0	5.723
Øvrige finansielle omkostninger	-171.488	-231.978
Ordinært resultat før skat	-4.753.365	-5.267.756
2. Skat af årets resultat	-49.848	61.300
ÅRETS RESULTAT	-4.803.213	-5.206.456
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.211.947	-5.152.810
Overført resultat	-1.591.266	-53.646
Disponeret i alt	-4.803.213	-5.206.456

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.133	0
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.309	679.379
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.063.392	1.081.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.372.701	1.760.614
Anlægsaktiver i alt	1.384.834	1.760.614
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.610	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.021	7.908.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Udskudt skatteaktiv	11.452	61.300
Andre tilgodehavender	9.042	161.424
Tilgodehavender i alt	485.125	8.131.374
Likvide beholdninger	14.389	721
Likvide beholdninger i alt	14.389	721
Omsætningsaktiver i alt	499.514	8.132.095
AKTIVER I ALT	1.884.348	9.892.709

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	2.975.271
Overført resultat	-1.794.303	33.639
Egenkapital i alt	-1.669.303	3.133.910
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.370.661	5.974.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	433.748
Gæld til associerede virksomheder	18.619	21.745
Anden gæld	112.725	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	30.646	328.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.553.651	6.758.799
Gældsforpligtelser i alt	3.553.651	6.758.799
PASSIVER I ALT	1.884.348	9.892.709

3. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-49.848	61.300
	<u>-49.848</u>	<u>61.300</u>

3. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen i regnskabsåret.

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. -4.803.213, hvilket skyldes tab på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og negative resultater i tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabets egen drift har udvist positivt resultat for regnskabsåret.

Det er ledelsens opfattelse, at den nuværende drift og ordremasse i selskabet og tilknyttede virksomheder vil resultere i positive resultater fremadrettet.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens §119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsafleggelsen og den ordinære generalforsamling, har ledelsen forelagt den opdaterede økonomiske plan for selskabet.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af varevogn, forpligtelsen har en restløbetid på 49 måneder og udgør ca t.kr. 105.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.